
KITI AKTAI 

TARYBA 

Pranešimas atitinkamiems asmenims, subjektams ir organizacijoms, kuriems taikomos Tarybos 
bendrojoje pozicijoje 2004/161/BUSP nustatytos ribojančios priemonės 

(2010/C 38/07) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA 

Toliau pateikta informacija yra skirta asmenims, subjektams ir organizacijoms, išvardytiems Tarybos bend
rosios pozicijos 2004/161/BUSP priede pateikiamame sąraše. 

Peržiūrėjusi asmenų, subjektų ir organizacijų, kuriems taikomos Tarybos bendrojoje pozicijoje 
2004/161/BUSP nustatytos ribojančios priemonės Zimbabvei, sąrašą, Europos Sąjungos Taryba nustatė, 
kad pirmiau nurodytame priede išvardyti asmenys, subjektai ir organizacijos atitinka toje Bendrojoje pozi
cijoje nustatytus kriterijus ir todėl jiems turėtų būti toliau taikomos ribojančios priemonės, kurių taikymas 
pratęstas Tarybos sprendimu 2010/92/BUSP ( 1 ). 

Atitinkamų asmenų, subjektų ir organizacijų dėmesys atkreipiamas į galimybę teikti paraiškas susijusios (-ių) 
valstybės (-ių) narės (-ių) kompetentingoms institucijoms, kaip nurodyta Reglamento (EB) Nr. 314/2004 II 
priede pateiktuose tinklalapiuose, siekiant gauti leidimą naudoti įšaldytas lėšas pagrindiniams poreikiams 
arba konkretiems mokėjimams (plg. reglamento 7 straipsnį). 

Atitinkami asmenys, subjektai ir organizacijos gali pateikti Tarybai prašymą kartu su patvirtinamaisiais 
dokumentais, kad būtų peržiūrėtas sprendimas įtraukti juos į pirmiau nurodytą sąrašą. Tokie prašymai 
turėtų būti siunčiami šiuo adresu: 

Council of the European Union 
General Secretariat 
Rue de la Loi/Wetstraat 175 
1048 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Atitinkamų asmenų, subjektų ir organizacijų dėmesys taip pat atkreipiamas į galimybę apskųsti Tarybos 
sprendimą Europos Sąjungos Bendrajame teisme laikantis Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
275 straipsnio 2 dalyje ir 263 straipsnio 4 ir 6 dalyse nustatytų sąlygų.

LT 2010 2 16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 38/7 

( 1 ) OL L 41, 2010 2 16, p. 6.


